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SURAT TUGAS
No. 5069/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . Dr. Dra. SURYARI PURNAMA, MM

No. Dosen / NIP : 5069 /299090116

NIDN / NIDK : 0306026601

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : KOMP. BULOG, BLOK G/7, RT/RW.012/003

Untuk mengajar pada Seme@ter Ganyjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJO17 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJO18 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

: Kewirausahaan 1
UNV211 KJ002
Jumat, 09:30 - 12:00 (R309)
Internal : 55 Eksternal : 0

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

: Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt(:n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;Z:an“ Status 'ﬁ;r: " Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 20 5069 - Dr. Teori 53 Pengantar Hybrid Pengantar Masuk  Selesai +" E
Sep 2024 Dra. SURYARI Kewirausahaan Kewirausahaan
09:30 - PrNAMA,
12:00
Ruang : R309
2/1 Jumat, 27 5069 - Dr. Teori 55 Konsep Dasar  Hybrid Konsep Dasar Selesai +* E
Sep 2024 Dra. SURYARI Kewirausahaan Kewirausahaan
09:30 - PRNVAMA,
12:00
Ruang : R309
3/1 Jumat, 4 Okt 5069 - Dr. Teori 55 Kreatifitas dan  Hybrid kreativitas dan  hadir  Selesai +
2024 Dra. SURYARI Inovasi Dalam inovasi dalam
. PURNAMA , Berwirausaha berwirausaha
09:30 - MM
12:00
Ruang : R309
4/1 Jumat, 11 5069 - Dr. Teori 55 Konsep Dasar  Hybrid Konsep Dasar Selesai " E
Okt 2024 Dra. SURYARI (Persiapan) (Persiapan)
. PURNAMA , Berwirausaha Berwirausaha
09:30 - MM
12:00
Ruang : R309
5/1 Jumat, 18 5069 - Dr. Teori 52 Aspek Hybrid Aspek Hadir  Selesai +*
Okt 2024 Dra. SURYARI Manajemen Manajemen
09:30 - PURNAMA , Operasional Operasional
. MM dalam Bisnis dalam Bisnis
12:00
Ruang : R309
6/1 Jumat, 25 5069 - Dr. Teori 55 Aspek Hybrid Aspek Selesai " E
Okt 2024 Dra. SURYARI Manajemen Manajemen
. PURNAMA , Sumber Daya Sumber Daya
09:30 - - .
g MM Manusia Manusia
12:00
Ruang : R309
7/1 Jumat, 1 Nov 5069 - Dr. Teori 51 Aspek Hybrid perencanaan hadir Selesai +*
2024 Dra. SURYARI Manajemen operasi bisnis
09:30 - PURNAMA , Pemasaran
12:00 MM dalam Bisnis
Ruang : R309
8/1 Jumat, 22 5069 - Dr. Teori 51 Analisa Hybrid Analisa Selesai v
Nov 2024 Dra. SURYARI Lingkungan Lingkungan
. PURNAMA , Bisnis (SWOT) Bisnis (SWOT)
09:30 - MM
12:00
Ruang : R309
9/1 Jumat, 6 Des 5069 - Dr. Teori 55 Idea dan Hybrid Idea dan Hadir Selesai +* E
2024 Dra. SURYARI Pengembangan Pengembangan
12:00 - PURNAMA , Bisnis/kp pert Bisnis
: MM ke 9 tgl 29 nov
14:30 2024
Ruang :
R312(H)
10/1 Jumat, 6 Des 5069 - Dr. Teori 55 Bisnis Model Hybrid Bisnis Model Selesai v
2024 Dra. SURYARI (BMC) -1 (BMC) - 1
09:30 - PIRNAMA,
12:00
Ruang : R309
11/1 Jumat, 13 5069 - Dr. Teori 45 Bisnis Model Hybrid Bisnis Model Hadir  Selesai +* E
Des 2024 Dra. SURYARI (BMC) - 2 (BMC) - 2
09:30 - fly A
12:00
Ruang : R309
12/1 Jumat, 20 5069 - Dr. Teori 55 Business Plan  Hybrid Business Plan Selesai "
Des 2024 Dra. SURYARI
09:30 - "
12:00
Ruang : R309

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Jumat, 10
Jan 2025

09:30 -
12:00

14/1 Jumat, 17
Jan 2025
09:30 -
12:00

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang : R309

5069 - Dr.
Dra. SURYARI
PURNAMA ,
MM

Ruang : R309

Teori 55

Teori 46

Teknik Hybrid
Penyusunan

Proposal Bisnis

-2

Pameran / Hybrid

Proposal Bisnis

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Teknik
Penyusunan
Proposal Bisnis -
2

Pameran /
Proposal Bisnis

Hadir

Selesai +*

Selesai
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Kewirausahaan 1
UNV211 KJ002

: Jumat, 09:30 - 12:00 (R309)

Laporan

Internal : 55 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 01 22 06 06 13 20 10 17
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
o0 o/olojo o oo o o o o|lol o
1. 20200102107 | BEFI WIDYA HERMAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20230101029  INDAH NUR KHOLIFAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Sv Hwv Hv Hv
3. 20230101032 LIVIA AMANDA RAHMANITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
4. 20230101036 SURYA PANDAPOTAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
SIHALOHO
5. 20230101057 | SYIFA AULIA Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20230101061 RENDY HERFIAN SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Awv
7. 20230101076 | ANDRIAN PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20230101080 'MARCELA SETYADARMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20230101092 ALYA NABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. | 20230101106 KHOIRUN NISSA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20230101110 ZULFAH DINI ARIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20230101112 MUHAMMAD IZZAT Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
RAHMADANI LUBIS
13. | 20230101136 SUCI FAUZIYAH KAMILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
14. 20230101146 AULIA PRATIWI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
15. 20230101158 TASYA FEBRIYANTI Hv Hv Hv Hvy Sv Hv HvY Hv HvY HvY Sv HvY HVY Hv
16. | 20230101160 HAPIT LINTANG PRAKOSO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20230101162 FAJAR PRATAMA RAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20230101164 MUHAMMAD EZZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
ARDIANSYAH
19. 20230101168 ANISYA IKA RAMADHANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv
20. 20230101188 RINA AGUSTIANA lv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv
21. 20230101194 WINDIDIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
22. 20230101199 AHMAD BAYAADHI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. | 20230101217 PARVES Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY HvY HvY Hv | v HvY HvV Hv
24. 20230101224 PUTRI NAZILLA MILANKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
25. 20230101256 SEPTO ARIEK HIDAYATULLOH Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY Hv | v HvY Hv Hv
26. 20230101257 VAREL RIZAL ABDUL MALIQ Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
27. 20230101258 KHAILAH PUTRI MAHARANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20230101262 AULIA RAHMA Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20230101278 ARYA ZULFANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20230101295 TANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20230101321 ABDILLAH RAMADHANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20230101372 MUJAHIDAH MUTIARA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
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33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

20230101373
20230101442
20230101444
20230101460

20230101468

20230101481
20230101531
20230101572
20230102018
20230102037
20230102038
20230102054
20230102072
20230102073
20230102074
20230102091
20230102097
20230102105
20230102115
20230102138
20230102141
20230102163
20230102235

FALISHA NUR AULIA PUTRI
YASIR

PUTRI WULANDARI

RISMA DWIYANTI

MUHAMMAD ZIDDAN
NULHAKIM

CERELIA SEVILLE CHIANG
ALYA RIHADATUL AISYI
DEWI PURNAMA
RAHMALIA ANGELICA
GALIH FAJAR PRASETYA
LISA KOBAK

SAYYIDAH AGHNIYA FATIN
NABILAH OKTAFIYANTI
FEBY WINA WIJAYA

DAFA DAFINA ALZAHWA
MUHAMMAD RAFLI

DITA INDA SARI

TRISNA APRILIA

ANNISA KHARISMA MURTI
FIRMANSYAH KATILI
PUTRI MAULIDA SAMSIAH
WIJI LESTARI

NYOMAN DEWI TRIARIANA
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode . UNV211 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
Matakuliah : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
No| NIM Nama Mahasiswa p:\lr(ttl“s,::)?ﬂ p?:;:k UTS | UAS |tugas | quiz |\, Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
1]20200102107 [Befi Widya Hermawan 92,86 79 69 84 83| 78,57 80,24| 4,00 A
2|20230101029|Indah Nur Kholifah 100 85 95 85 87| 94,29 88,63] 4,00 A
3]20230101032|Livia Amanda Rahmanita 92,86 87 93 84 82| 81,43 86,83] 4,00 A
4[20230101036|Surya Pandapotan Sihaloho 100 82 95 82 81| 88,57| 85,66| 4,00 A
5[20230101057|Syifa Aulia 100 80 91 85 81| 82,86 83,99| 4,00 A
6|20230101061 |Rendy Herfian Saputra 92,86 79 79 85 82| 52,86 78,67| 3,70 A-
7(20230101076 [Andrian Pratama 100 84 94 85 81 91,43 87,14 4,00 A
8/20230101080(Marcela Setyadarma 100 81 96 84 81 95,71 86,17 4,00 A
920230101092 |Alya Nabila 100 87 92 85 80 100 89,2 4,00 A
10[20230101106 [Khoirun Nissa 100 80 94 84 81| 78,57| 83,76] 4,00 A
11{20230101110(Zulfah Dini Ariyanti 100 85 95 84 80| 91,43| 87,54| 4,00 A
12]20230101112Muhammad Izzat Rahmadani Lubis 100 82 93 85 82 71,43 84,14| 4,00 A
13[20230101136Suci Fauziyah Kamilah 100 89 93 84 81 100 90,3[ 4,00 A
14]20230101146|Aulia Pratiwi 100 85 94 85 80 90 87,4 4,00 A
15[20230101158(Tasya Febriyanti 100 81 91 85 80| 78,57 83,96] 4,00 A
16[20230101160Hapit Lintang Prakoso 92,86 83 89 84 82| 64,29 82,72| 4,00 A
17]20230101162|Fajar Pratama Rahmawati 100 82 98 83 81 100 87,2| 4,00 A
18]20230101164[Muhammad Ezza Ardiansyah 92,86 80 89 85 81| 27,14 77,5 3,70 A-
19]20230101168|Anisya Ika Ramadhani 100 86 95 84 82 100 89,1 4,00 A
20/20230101188|Rina Agustiana 100 80 89 84 81| 82,86 83,69] 4,00 A
2120230101194 |Windidin 100 83 93 85 82| 95,71 87,07| 4,00 A
22120230101199|Ahmad Bayaadhi 100 84 94 84 81| 58,57 83,76] 4,00 A
23]20230101217|Parves 100 81 90 85 82| 41,43 80,34] 4,00 A
2420230101224 |Putri Nazilla Milanka 92,86 83 81 85 82 54,29 81,02| 4,00 A
25]20230101256|Septo Ariek Hidayatulloh 100 82 91 83 80| 61,43 82,54| 4,00 A
26|20230101257|Varel Rizal Abdul Malig 92,86 82 89 84 80| 61,43 81,73 4,00 A
27120230101258|Khailah Putri Maharani 100 83 92 84 80| 91,43 86,24] 4,00 A
28|20230101262|Aulia Rahma 100 89 90 85 81| 55,71 85,67| 4,00 A
29120230101278|Arya Zulfani 100 83 90 84 82| 82,86] 85,39 4,00 A
3020230101295 |Tanti 92,86 83 93 85 81| 71,43] 83,83] 4,00 A
3120230101321 |Abdillah Ramadhani 100 82 92 84 81| 95,71 86,27| 4,00 A
32/20230101372|Mujahidah Mutiara Rabbani 92,86 84 92 85 81 40| 81,09| 4,00 A
3320230101373 |Falisha Nur Aulia Putri 100 82 92 84 82| 78,57 84,66| 4,00 A
34]20230101442|Yasir 100 82 95 84 80| 42,86 81,19] 4,00 A
3520230101444 |Putri Wulandari 100 85 93 84 80 100 88,2 4,00 A
36/20230101460|Risma Dwiyanti 100 83 95 85 81 100 87,6/ 4,00 A
37]20230101468|Muhammad Ziddan Nulhakim 100 84 89 85 81 80 85,5 4,00 A
3820230101481 |Cerelia Seville Chiang 100 84 92 85 80 90 86,7| 4,00 A
39]20230101531Alya Rihadatul Aisyi 100 83 93 83 82| 87,14 86,01 4,00 A
40]20230101572|Dewi Purnama 85,71 82 90 85 82 90| 84,27| 4,00 A
41{20230102018Rahmalia Angelica 100 83 89 84 81| 87,14 85,61| 4,00 A
42[20230102037|Galih Fajar Prasetya 100 82 90 85 80 54,29] 81,93| 4,00 A
43|20230102038 [Lisa Kobak 78,57 80 79 85 80 65| 78,76 3,70 A-
4420230102054 [Sayyidah Aghniya Fatin 100 80 89 85 80 60 81,4 4,00 A
45|20230102072 [Nabilah Oktafiyanti 100 82 93 84 81| 97,14 86,51| 4,00 A
46{20230102073|Feby Wina Wijaya 100 87 95 84 81| 95,71] 89,07 4,00 A

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Nilai Akhir

NILATAKHIR

Semester Ganyjil 2024 - 2025

Kode . UNV211 Kelas Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
Matakuliah : Kewirausahaan 1

Prodi : Mata Kuliah Umum

No| NIM Nama Mahasiswa pzl::i“slil:;sﬁ Prr‘g;:k o8 UAS | tugas | quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf

47120230102074|Dafa Dafina Alzahwa 100 82 92 85 82| 98,57 86,76] 4,00 A
48]20230102091 |Muhammad Rafli 100 86 90 84 82| 44,29] 83,03 4,00 A
49120230102097|Dita Inda Sari 92,86 80 85 84 80| 61,43] 80,33] 4,00 A
50[20230102105|Trisna Aprilia 100 82 90 85 81| 91,43 85,74 4,00 A
51]20230102115[Annisa Kharisma Murti 92,86 82 90 84 82| 84,29] 84,32| 4,00 A
52[20230102138|Firmansyah Katili 100 85 97 86 83| 84,29 87,53] 4,00 A
53]20230102141 |Putri Maulida Samsiah 100 84 89 84 81 74,29 84,83| 4,00 A
54(20230102163 |Wiji Lestari 100 84 92 83 80 94,29 86,93| 4,00 A
55]20230102235[Nyoman Dewi Triariana 100 85 91 85 82 88,57 87,16] 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menctapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM

NIP. 5069
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